CÓDIGO DISCRIMINAÇÃO MARCA/MODELO UNID. QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL 
1 GASOLINA COMUM PETROBRAS/VIBRA LITROS 3000 R$ 5,62 R$ 16.860,00 
2 ÓLEO DIESEL S 10 PETROBRAS/VIBRA LITROS 12000 R$ 5,94 R$ 71.280,00 

R$ 88.140,00 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA - R$ 88.140,00 (OITENTA E OITO MIL, 
CENTO E QUARENTA REAIS) 

PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM EDITAL E CONTRATO 
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: DE ACORDO COM EDITAL E CONTRATO 
VALIDADE DESTA PROPOSTA: 60 DIAS 

Dados bancários do proponente para fins de pagamento: 
Banco: BRADESCO (237) 
Agencia: 1053-7 
Conta: